[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МАЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 января    2015 г.                                                                                        №4
	О внесении изменений в Устав Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

	 Управление министерства юстиции

Российской Федерации по Смоленской области

              26 февраля 2015 года

Зарегистрированы изменения в Устав

Государственной регистрационный

№RU 675113072015001

В целях приведения Устава Малеевского сельского поселения Краснинского
района Смоленской области в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), иными федеральными законами, областными законами, Совет депутатов Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области (в редакции решений Совета депутатов Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 06.09.2006 №44, от 16.04.2007 №9, от 11.04.2008 №16, от 28.05.2009 №13, от 13.10.2009 №27, от 14.07.2010 №18, от 05.08.2011 №22, от 25.05.2012 № 14, от 20.08.2013 №21, №14 от 16.06.2014г) изменения, утвердив его в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования в  газете «Краснинский край»  после государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Смоленской области.
Глава муниципального образования
Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                    Э.М.Киреенкова